Cette durée pourra être prorogée ou la société 

dissoute par anticipation à toute époque, par décision de l’assemblée générale extraordinaire des associés. 

TITRE II - CAPITAL SOCIAL - PARTS 

Article 6 - CAPITAL SOCIAL 
Le capital social est fixé à DEUX CENT CINQUANTE SEPT MILLIONS DEUX CENT TRENTE TROIS MILLE NEUF CENT CINQUANTE Euros 

(257 233 950 Euros).  

Il est divisé en 1 686 780 parts de CENT CINQUANTE DEUX Euros et CINQUANTE Cents (152,50 Euros) chacune, entièrement libérées. 

Article 7 - AUGMENTATION ET REDUCTION DU CAPITAL  

Le capital social peut être augmenté ou réduit en une ou plusieurs fois et par tous moyens en vertu d’une décision des associés réunis en 
assemblée générale extraordinaire dans la limite d'un montant maximum statutaire de 500.000.000 Euros (CINQ CENT MILLIONS d'Euros).